Ema fo INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Francisco Leoni Neto para que junto com o setor competente

estude à possibilidade de instalar uma lâmpada no CEO ODONTO,aonde

fica as secretárias o local não tem iliminação.

Justificativas: existe um ventilador bem emcima aonde fica as secretárias,a

sugestão é colocar um ventilador com lâmpada.

Sala das Sessões 05 de Novembro de 2018

Luis Carlos de Paula

Vereador

[ng srs,

Câmara Municipal Í
de Bariri f

k
,

07 NOV. 201

PROTOCOLO
No : 3 É RR 4 2 4 E ER IT ju?